2022 年 2 月 3 日

各 位

会 社 名 日本リビング保証株式会社

代表者名 代表取締役社長     安達 慶高

 （コード番号：7320 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長     吉川 淳史

 （TEL：03－6276－0401）

2022年 6月期第 2四半期連結業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、2021 年８月 11 日に公表した 2022 年６月期第２四半期（累計）連結

業績予想を、下記のとおり修正致しましたのでお知らせします。

記

１．2022 年６月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正

（2021 年７月１日～2021年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

1,510

百万円

330

百万円

375

百万円

245

 円   銭

48.97

今回修正予想（Ｂ） 1,608 467 524 355 71.05

増減額（Ｂ－Ａ） 98 137 149 110 -

増減率（％） 6.5 41.5 39.7 44.9 -

（ご参考）前期実績

2021 年 6 月期

 第 2 四半期（累計） 1,195 160 239 156 31.18

（注）「収益認識に関する会計基準」（企業会計基準第 29 号 2020 年３月 31 日）等を第１四半期

  連結会計期間の期首から適用しており、2021 年６月期第２四半期に係る各数値については、

  当該会計基準等を遡って適用した後の数値となっております。

２．修正の理由

2022 年６月期第２四半期（累計）連結業績予想につきまして、当第２四半期までにおうち事業の

ストック収益の増大に加え、BPO 事業でも主力領域（再生可能エネルギー/GIGAスクール）が順調に

進展し、売上高、営業利益が計画水準を超えて推移致しました。

以上より足元の状況を踏まえ、第２四半期連結業績予想数値が前回発表予想を上回る見通しとな

ったため、予想数値を修正いたしました。

（注）この資料に記載されている業績などの予想数値につきましては、本資料の発表日現在で得ら

れた入手可能な情報に基づいて作成したものであり、その達成を当社として約束する趣旨のもので

はありません。また、実際の業績は今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上